
Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / PU hadičky na vzduch (vodu)

AEROTEC PUV-16 BAR - Polyuretanová hadice 16 bar pro
rázově tlakové aplikace (-20/+70°C)
Kód produktu: 10656

Pracovní teplota: -20°C až +70°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: PU - polyuretan
Materiál vnitřní: PU - polyuretan
Materiál vnější: PU - polyuretan
Výztuha: Polyesterový výplet z vláken
Spirála: Bez spirály
Médium: Vzduch, inertní plyny, olej
Použití produktu: Rázově střídavé tlakové aplikace
Vnitřní barva: modrá
Vnější barva: modrá
Zkrácená poznámka: Minimální objednací množství jsou násobky 10 m.



Polyuretanová víceúčelová hadice pro průmyslové aplikace se vzduchem nebo plyny do 16 bar při 20°C. Hadice je odolná i oleji.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Síla stěny hadice
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
006/010-UV016-03383
6 mm
10 mm
1,75 mm
16 bar
0,07 kg
100
m
85,10 Kč
 Lanškroun:   19,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/012-UV016-03383
8 mm
12 mm
1,5 mm
16 bar
0,082 kg
100
m
124,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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